MOTOR @ GRUPO TRANSM SI ON

GRUPO TRANSMISION

Rating: Not Rated Yet
Price:
Variant price modifier:

Base price with tax:
Price with discount:
Salesprice with discount:
Sales price:

Sales price without tax:
Discount:

Tax amount:

Ask a question about this product

Description

Ref.
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Titulo
EJE TRANSMISION PRIMARIO COMPLETO
CONJUNTO EJE SECUNDARIO
EJE PUESTA EN MARCHA COMPLETO
EJE PRIMARIO
EJE DE SALIDA
ENGRANAJE 1° SOBRE EJE SALIDA
BUJE 165X 195X 7

BUJE ENGRANAJE 1° SOBRE EJE SECUNDARIO

ENGRANAJE 2° SOBRE EJE PRINCIPAL
ENGRANAJE 2° SOBRE EJE SECUNDARIO
ENGRANAJE 3° SOBRE EJE PRIMARIO
ENGRANAJE 3° SOBRE EJE SECUNDARIO
ENGRANAJE 4° SOBRE EJE PRIMARIO
ENGRANAJE 4° SOBRE EJE SECUNDARIO
ENGRANAJE 5° SOBRE EJE PRIMARIO
ENGRANAJE 5° SOBRE EJE SECUNDARIO
ENGRANAJE DIRECTA EJE PRINCIPAL
ENGRANAJE OPUESTO EJE SALIDA
PINON SALIDA 217

Cédigo
7-23600
18-23700
7-27100
7-23611
18-23771
7-23711
7-23712
7-27223
7-23621
7-23721
7-23631
7-23731
7-23641
7-23741
7-23651
7-23751
7-27230
7-27220
18-22711
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ARANDELA

ARANDELA

ARANDELA

ARANDELA

ARANDELA

ARANDELA DENTADA

SEGURO

RETEN20S34S7

TORNILLO M6 X 10

PLATILLO FIJACION PINON
RODAMIENTO 6106
RODAMIENTO 6204
RODAMIENTO 6202

ARANDELA NRO 3

SEGURO 16

GUIA PUESTA EN MARCHA
ARANDELA NRO 2

RESORTE

ACCIONAMIENTO CORREDIZO
SEGURO 20

ARANDELA NRO 1

ENGRANAJE PUESTA EN MARCHA
EJE PUESTA EN MARCHA

BASE RESORTE PUESTA EN MARCHA
RESORTE PUESTA EN MARCHA
APOYA RESORTE

ARANDELA NRO 4

7-23674
7-27224
7-23773
7-27233
7-23774
7-23675
7-23672
7-23790
7-GB/T5783-4
7-22712
7-GB/T276-1
7-GB/T276-2
7-GB/T276-3
7-27144
7-GB/T894.1-1
7-27130
7-27141
7-27115
7-27113
7-GB/T894.1-2
7-27114
7-27151
7-27111
7-27117
7-27118
7-27119
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